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Hej!  
Vi har kommit till mitten av juli och det är hittills en märklig vädersommar. I alla fall i 
Stockholm. Mycket moln, ganska kallt för årstiden och däremellan väldigt varmt och soligt. 
Vädret går inte riktigt att lita på, men något som du kan lita på är att vi i SPF Seniorerna 
Handen jobbar för att erbjuda dig och alla andra medlemmar trevliga aktiviteter även under 
sommaren.  
 

Resumé 
Juni:  
Vi firade Nationaldagen tillsammans. Trots moln och blåst hoppades vi att ett 40-tal personer skulle komma. 
Men det vällde in medlemmar så vi fick snabbt ställa ut fler bord och stolar och vi lyckades fixa sittplats till 
dryga 80 personer! Tack alla som kom och gjorde dagen så trevlig och tack till er i allsångsgruppen som 
stämde upp nationalsången och sjöng sommarvisor. Vilken fin gemenskap vi har! 
Dartgruppen hade Grand final och Arne, Elisabeth och Margareta knep de tre topp-platserna. Grattis!  
Tillsammans med SPF Senioerna Vendelsö/Brandbergen åkte några på heldagsutflykt till Gårdsjö älgpark. 
 

Kommande  
Varannan söndag (udda veckor) kl. 13.00-14.30 bjuder föreningen på fika i 41:an. Välkommen! 
Juli: 
23/7 Grillpuben blev snabbt fulltecknad och många köar för en plats. De som inte får plats erbjuds förtur till 
nästa grillpub i augusti.  
Augusti: 
6/8 Fantastiskt! 100 personer anmälde sig och deltar i 80-pluslunchen. 
13/8 Återigen en grillpub. Även denna lär bli fulltecknad snabbt. 
20/8 Surströmmingsfest – en tradition i 41:an 
24/8 Dags för avfärd till Pärnu för en härlig SPA-resa  
 

Vad gör styrelsen under sommaren? 
Självklart har vi lite ledighet. Men, även om det inte är några styrelsemöten under juni och juli så händer 
ändå en hel del. Vi håller koll på ekonomin, betalar räkningar och bokför alla hundratals Swishbetalningar 
som kommer in till sommarens aktiviteter, tar emot anmälningar och upprättar deltagarlistor till resp. 
aktivitet. Hemsidan tar inte semester utan uppdateras kontinuerligt. Nya medlemmar välkomnas med 
startkit och inbjudan till månadsmöte. Våra jubilarer får en hälsning per post. Grillkvällar och andra 
aktiviteter kräver planering, inköp och fixande för att kunna genomföras. Under juli och augusti pågår också 
arbetet med att färdigställa ansökan om föreningsbidrag hos kommunen där det gäller att redogöra vad vi 
har gjort under året samt presentera våra planer för 2026 och ta fram en preliminär budget och sedan 
hoppas och hålla tummarna för att vi kan få ett bidrag som gör det möjligt för oss att fortsätta erbjuda social 
gemenskap och aktiviteter som gynnar såväl knopp som kropp.  
 

Vi Handenseniorer 
Tack alla som lägger upp bilder på stort som smått. Det är roligt att se vad ni gör oavsett om ni är kvar i 
Stockholm eller på annan plats i landet eller världen. Fortsätt så. Har du ett Facebook-konto är du 
välkommen att gå med.  


